
Proiekt 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego radnego Rady Miejskiej w Koszalinie panią/ pana 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2020 -2023. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 

KIEROWNIK 

Id: 9F5C9A4E-56FF-4257-BE46-4B381680EE9A. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

W związku z upływem 3 - letniej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Koszalina i Powiatu Koszalińskiego i upływem kadencji radnego Marcina Waszkiewicza - jako 

przedstawiciela Rady Miejskiej w Koszalinie - art. 38a ust. 9 i 10 ustawy o samorządzie 

powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Koszalinie winna delegować przedstawiciela do pracy we wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego - art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku zart. 92 

ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 

511 z późn. zm.). 

Drugiego radnego do pracy w wyżej wymienionej komisji będzie delegowała Rada Powiatu 

Koszalińskiego. Wyżej wymieniona komisja będzie powołana w celu realizacji zadań Prezydenta 

Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 

inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli. Kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 

i Powiatu Koszalińskiego trwać będzie 3 lata. 

KIEROWNIK 

IN K T O R 

mgr itrzUjnaJetta Pacek 

Id: 1A107E£9-FE0F-4565-B6EC-FAD9A22FFD7D. Projekt Strona 1 



Zimbra 

A 

Zimbra 

https://poczta.um. koszalin.pl/h/printmessage?id=20154&tz=Eur.. 

violetta.pacek@um.koszalin.pl 

Re: BZK - projekt uchwały - M.Hewelt. 

Od : Mariusz Hewelt <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> pori., 2020, kwi-27 08:54 

Temat: Re: BZK - projekt uchwały - M.Hewelt. ^liczba załączników: 2 

Do :Violetta Pacek <violetta.pacek@um.koszalin.pl> 

Opinia pozytywna. Pozdrawiam, radca prawny Mariusz Hewelt 

Od: "Violetta Pacek" <violetta.pacek@um.koszalin.pl> 
Do: "zrp" <zrp@um.koszalin.pl> 
Wysłane: poniedziałek, 27 kwietnia, 2020 8:41:52 
Temat: BZK - projekt uchwały - M.Hewelt. 

KOSZALIN 
Centrum Pomorza 

Witam. 

W załączeniu przesyłam projekt uchwały RM w sprawie delegowania 1 
przedstawiciela do pracy w Komisji Bezpieczeństwa na lata 2020-2023 
celem akceptacji prawnej. 

mgr inż. Violetta Pacek 
Inspektor 

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
Tel.: (+48) 94 345 52 20; 
Tel./ Fax: (+48) 94 342 59 95; 
@: violetta.pacek@um.koszalin.pl 
www.koszalin.pl 

27.04.2020, 09:27 

https://poczta.um
mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl
mailto:violetta.pacek@um.koszalin.pl
mailto:violetta.pacek@um.koszalin.pl
mailto:zrp@um.koszalin.pl

